
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/164/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 maja 2021 r., 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miejskiej Skórcz na lata 2021- 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXV/164/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia  
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2021- 
2025, zmienionej Uchwałą Nr XLII/262/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXV/164/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 maja 2021 r., w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2021- 
2025 oraz Uchwałą Nr XLVI/280/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XXV/164/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 maja 2021 r., w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2021- 
2025 , w Rozdziale 6 zmienia się pkt 5, ppkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) Z zasobu mieszkaniowego gminy przeznacza się na pomieszczenie tymczasowe w rozumieniu 
art. 2 pkt 5a w zw. z art. 4 pkt 2a ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie kodeksu cywilnego z dnia 21 czerwca 2001 ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 725 ze zm.) lokal 
numer 1 i lokal nr 2 w budynku mieszkalnym przy ul. Starogardzkiej 1 oraz lokal nr 1 i lokal nr 
3 przy ul. Stargardzkiej 35 . Najem pomieszczenia tymczasowego odbywa się zgodnie z zasadami 
wynikającymi z niniejszego Rozdziału z uwzględnieniem wymogów art. 2 pkt 5a wyżej wymienionej 
ustawy”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4024



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4024


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-17T15:25:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




